
 

Р Е Ш Е Н И Е  
« 14 » сентября 2020 года        № 136/1651-4 

с. Раевский 

 

О формировании комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых 

активов в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

пятого созыва и дополнительных выборов депутатов Советов сельских 

поселений Абдрашитовский и Кипчак-Аскаровский сельсоветы 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

13 сентября 2020 года 
 

В целях оценки состояния нефинансовых активов в стадии принятия к 

учету и определения целесообразности списания материальных ценностей, 

приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов 

депутатов Совета муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан пятого созыва и дополнительных выборов депутатов Советов 

сельских поселений Абдрашитовский сельсовет, Кипчак-Аскаровский 

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан 13 сентября 2020 года, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан № 130/137-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/201-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий 

сельских поселений Абдрашитовский сельсовет, Кипчак-Аскаровский 



сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан, решила: 

Сформировать комиссию по поступлению и выбытию нефинансовых 

активов в период подготовки и проведения выборов в следующем составе: 

Председатель комиссии – и.о. секретаря ТИК Бибаева Нина Алексеевна, 

Члены комиссии  – член ТИК Салямова Фануза Расульевна, 

     – член ТИК Чудина Руфина Макаситовна, 

     – член ТИК Шелковников Дмитрий Юрьевич. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии        Р.Т. Шафикова 

 

И.о. секретаря 

территориальной избирательной 

комиссии        Н.А. Бибаева 


